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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 27 de enero de 2016

Producto
FACTURAS

TITULOS REPOS

Negocios

20
4

4.695.640.878
220.460.000

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
224.685.000

Transacciones del 27 de enero de 2016

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

24

4.916.100.878

Vendedor

Comprador

224.685.000

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700054
700056

FCODELC
FSPENCE
FSPENCE
FMINCO
SCODELC
FCODELC
FSOPRLE
FSOPRLE
FFARAUC
FCODELC
FWALMAR
FLBAYAS
GTATSA2
GTATSA2
ADANONE
ATYPACK
FDANONE
FDANONE
FWATTSA
ATYPACK

Titulo

pago Factura
19-02-2016
15-02-2016
15-02-2016
11-02-2016
19-02-2016
12-02-2016
04-03-2016
08-03-2016
29-02-2016
19-02-2016
26-02-2016
19-02-2016
11-05-2016
11-05-2016
18-03-2016
01-06-2016
19-02-2016
26-02-2016
19-02-2016
01-06-2016

Vencimiento  Cantidad (1)

Titulo

23
19
19
15
23
16
37
41
33
23
30
23
105
105
51
126
23
30
23
126

30 dias de

Precio ($)

0,380
0,460
0,460
0,600
0,380
0,380
0,480
0,480
0,500
0,380
0,470
0,560
0,620
0,570
0,550
0,660
0,550
0,550
0,390
0,660

Tasa%
Base 30

Condicion
de pago

CTP
LV
LV

TNER
TNER
TNER
LV
TNER
CTP
BATT
BATT
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
ELOY

Fecha de
liquidacion

LV
LV
LV
CTP
LV
LV
TNER
TNER
TNER
LV
TNER
CTP
BATT
BATT
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
ELOY

Vendedor

42.483.134
769.993.166
769.993.166

11.745.763

1.071.240.078
1.487.494.427

11.778.140

7.415.633
15.157.733
42.483.134

2.492.854

92.357.173

50.119.651

19.605.161

46.486.456

67.138.801

25.937.351

19.248.294
110.361.325

32.109.438

Comprador IVA (2)

42.606.902
772.236.413
772.236.413

11.781.000

1.074.360.957
1.490.509.082

11.847.867

7.464.280
15.241.101
42.606.902

2.504.570

92.753.693

51.207.247

19.996.284

46.921.104

68.999.889

26.046.720

19.354.160
110.691.305

32.999.512

Monto ($)

700038 TGBPTERTX

26-04-2016

30.000

1.100

dias

PH

27-01-2016

BATT

BATT S

33.000.000



700040 TGBPTERTX 26-04-2016 30.000 1.121 0,640 P90 26-04-2016 BATT BATT S 33.630.000
700042 TGBPNOETX 26-04-2016 70.000 1.037 PH 27-01-2016 BATT BATT S 72.590.000
700044 TGBPNOETX 26-04-2016 70.000 1.057 0,640 P90 26-04-2016 BATT BATT S 73.990.000
700046 TGBPTERTX 26-04-2016 95.000 1.100 PH 27-01-2016 BATT BATT S 104.500.000
700048 TGBPTERTX 26-04-2016 95.000 1.121 0,640 P90 26-04-2016 BATT BATT S 106.495.000
700050 TGBPNOETX 26-04-2016 10.000 1.037 PH 27-01-2016 BATT BATT S 10.370.000
700052 TGBPNOETX 26-04-2016 10.000 1.057 0,640 P90 26-04-2016 BATT BATT S 10.570.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



